ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital

COMUNICADO 008/2023

EDITAL 011/2023 –AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados
a DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS listados abaixo pelo fato de não
terem enquadrado nos critérios referente ao EDITAL 011/2023 – AGEHAB que
trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de
candidatos ao sorteio de 50 (cinquenta) unidades habitacionais de interesse
social no município de Bom Jesus de Goiás – GO.

Nome CPF Grupo
Aline Urbano Maciel XXX.929.731-XX Geral
Aurea Aparecida Rodrigues de Oliveira XXX.380.201-XX Geral
Fernanda Patielle Dias Santos XXX.256.681-XX Geral
LDJO XXX.304.571-XX MVVD
Talita Costa de Jesus XXX.914.641-XX Geral
TBB XXX.863.841-XX MVVD
TMDS XXX.483.741-XX MVVD

Sendo assim, convocamos, os SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA, de
acordo com a ordem do sorteio realizado no dia 30 de maio de 2023 (48056153).
Conforme previsto no Edital 011/2023 (45498004) item 9.5 Caso nenhum
candidato sorteado (titulares e reservas) comprove a condição para compor os
segmentos de cotas por imposição legal ou não atenda a quaisquer dos critérios
editalícios, as UHs previstas para o respectivo segmento de cotas serão
destinadas para o Grupo Geral.

Nome CPF Grupo
Edvania Ramos de Oliveira XXX.146.998-XX Geral

Edital de Comunicado (49124597)         SEI 202300031001660 / pg. 1

Edna Maria dos Santos da Silva XXX.798.334XX Geral
Sandra Cardoso Santos XXX.484.451-XX Geral
Andréia Candida Marques XXX.891.111-XX Geral
Manoel de Jesus Almeida da Conceição XXX.655.793-XX Geral
Graciene Pereira Silva XXX.107.543-XX Geral
Andreia do Nascimento Pinto XXX.071.443-XX Geral

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga

Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

GOIANIA, 27 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE
SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 03/07/2023, às 22:03, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 49124597 e o código CRC F55745E2.

COORDENADORIA DE PROCEDIMENTOS DE SELEÇÃO E APOIO
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO -

CEP 74070-060 - .

Referência:
Processo nº 202300031001660 SEI 49124597

Edital de Comunicado (49124597)         SEI 202300031001660 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=49124597&crc=F55745E2

	Edital de Comunicado (49124597)